Ofício nº 168/2007 – GPC

São Roque, 02 de março de 2007.

Prezado Senhor,

Tem este a finalidade de apresentar e recomendar a Vossa Senhoria o Jovem CLEBERSON GRANDE MIELCZAREK, residente à Rua Ébano, nº 79, Guaçu, São Roque – SP, telefone: (011) 7212-8325, que deseja fazer parte do quadro de funcionários dessa conceituada empresa.

Trata-se de pessoa de boa índole, responsável, comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado e avaliado pelo currículo anexo.

Na certeza de que Vossa Senhoria dispensará especial atenção ao cidadão ora apresentado, agradeço e aproveito o ensejo para apresentar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

POSTO DO MANÉ

A/C Gerência
PROTOCOLO Nº 01237/2007